Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-000 – PAULISTÂNIA – SP
site: www.paulistania.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA
CNPJ nº 01.614.826/0001-03

PORTARIA nº 2.622/2024,

                            de 01 de abril de 2024.

RETIFICA A PORTARIA N. 2374/2024 PARA ALTERAR O NOME DE MEMBRO DA

EQUIPE DE APOIO PARA ATUAR NO PROCESSAMENTO E JULGAMENTO DAS

LICITAÇÕES A SEREM PROMOVIDAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PAULISTÂNIA, NO ÂMBITO DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.

   O PREFEITO MUNICIPAL de Paulistânia, Estado de São Paulo, Dr. Paulo Augusto

Granchi, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando a alteração do nome da servidora por motivo de casamento;

Considerando que a Portaria é considerado um documento oficial.

   RESOLVE:

   Artigo 1º - Retificar a Portaria nº. 2374/2024 para alterar o nome de FRANCELINE

ROSA GOMES, membro da equipe de apoio para atuar nas licitações públicas promovidas pela Prefeitura

Municipal de Paulistânia, nas modalidades da Lei Federal n.º 14.133 de 01 de abril de 2021, para constar como

FRANCELINE GOMES NUNES.

Artigo 2º - A Equipe de Apoio que deverá prestar a necessária assistência ao

Pregoeiro Oficial do Município, passará a vigorar com a seguinte composição:

FLÁVIA CAROLINI DA SILVA BORTOLINE – CPF nº 427.749.768-39

FRANCELINE GOMES NUNES – CPF nº 418.178.568-80

ROBERTO APARECIDO DO AMARAL – CPF nº 251.501.078-40

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Afixe-se e Cumpra-se.

PMPaulistânia-SP, 01 de abril de 2024.

Dr. PAULO AUGUSTO GRANCHI
Prefeito Municipal

Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-000 – PAULISTÂNIA – SP
site: www.paulistania.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA
CNPJ nº 01.614.826/0001-03

REGISTRO:

 A presente Portaria foi devidamente registrada pela Secretaria da Prefeitura Municipal de Paulistânia,

sob nº 2.622/2024, em fls. 53, no 6º Livro de Registro de Portarias.

PMPaulistânia-SP, 01 de abril de 2024.

MARIA APARECIDA LESCOVA FERNANDES

Chefe de Gabinete